

Agencja Rozwoju Nysy

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Nr zamówienia 6/ZP/IN/2017

GK. 452. 2017

Nysa, dnia 12 lipca 2017r.

Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn.: "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego lub innego mechanizmu finansowego w wysokości 9.700.000,00 zł."

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień na **zapytania dotyczące treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia** dla przedmiotowego postępowania.

Pytania:

1. Podanie informacji czy przy kalkulowaniu odsetek należy przyjąć w roku 365 dni (niezależnie od faktu czy będzie to rok przestępny czy nie) i rzeczywistą liczbę dni w miesiącu.

Odpowiedź:

Do wyliczenia odsetek należy przyjąć, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni i rok obrachunkowy wynosi 365 dni także dla lat przestępnych.

2. W SIWZ jest mowa o tym, że kredyt zostanie zaciągnięty na okres od VIII 2017 r. do VIII 2027 r. podczas gdy harmonogram spłat zakłada ostatnią ratę płatną dnia 30.06.2027 r.

Prosimy o podanie daty ostatniej raty kredytu.

Odpowiedź:

Ostatnia rata kredytu płatna do dnia 31.08.2027 r.

3. Czy Spółka złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. Utworzenie Gminnego Centrum Wsparcia III sektora wraz z aktywną strefą integracji międzypokoleniowej dla mieszkańców Nysy w ramach RPO 2014-2020, działanie 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji? Jeśli nie, to kiedy jest przewidywany nabór wniosków w ramach tego działania.

Czy w przypadku nieprzyznania dofinansowania zadanie to będzie realizowane? Jeśli tak to jakie będą inne, poza kredytem, źródła finansowania. Jak będzie finansowany VAT od tych nakładów?

Odpowiedź:

Spółka złożyła wniosek o dofinansowanie projektu dnia 26.06.2017 r. Spółka nie będzie realizować zadania jeśli nie otrzyma dofinansowania. Vat od nakładów będzie finansowany z zaliczkowych kwot otrzymanych w ramach RPO.

4. Czy przekroczenie kosztów inwestycji, w przypadkach braku własnych środków Spółki, zostanie pokryte przez Gminę Nysa ?

Odpowiedź:

W przypadku przekroczenia kosztów inwestycji różnicę pokryje Gmina Nysa.

5. Czy zaproponowany wzór umowy wsparcia wraz z załącznikami może podlegać zmianom i zostać uzgodniony między stronami? Czy w przypadku kiedy nie dojdzie do uzgodnienia między stronami treści umowy wsparcia Zamawiający unieważni przetarg i zwróci wadium?

Odpowiedź:

Umowa wsparcia wraz z załącznikami będzie podlegała zmianom, które zostaną uzgodnione ze stronami umowy po rozstrzygnięciu przetargu.

W przypadku kiedy nie dojdzie do uzgodnienia między stronami treści umowy wsparcia w skutek czego nie zostanie zawarta umowa o zamówienie publiczne Zamawiający zwróci Wykonawcy wpłacone wadium.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania przy przygotowaniu umowy wsparcia z Kancelarii Prawniczej zaakceptowanej przez Bank i poniesienia kosztów doradztwa prawnego?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość poniesienia kosztów doradztwa prawnego. Ostateczny koszt zostanie ustalony między stronami.

7. Czy Zamawiający przewiduje możliwość ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń.

8. Czy Zamawiający zgadza się na zawarcie umowy na wzorze i warunkach (innych niż cenowe) uzgodnionych z Bankiem?.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści niniejszej specyfikacji oraz danych zawartych w ofercie.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.


PROKURENT
Główna Zarządca
Karina Hereda